
9

9

9

9

9

9

9

8

71

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Riadenie logistických činností v oblasti

nakladania s kovovým odpadom

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2020/2021

Autor práce:

Bc. Pavol Slanička

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Václav Zatloukal

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh.

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:
V diplomové práci popisuje autor slovenskou společnost ZELKOV, s.r.o., která vykupuje kovový odpad se

specializací na zpracování starých vozidel. Zajímavá SWOT analýza, zpracovaná na základě znalostí

získaných při studiu na VŠLG. Vybrat vhodný aplikační software ve společnosti považuji za velmi důležitý,

stejně tak autorovo upozornění na již zastaralý operační systém Windows 7 a návrh na přechod na nový

operační systém Windows 10. Práce vychází z konkrétní praxe a většina textu diplomové práce tomu

odpovídá.

Otázka č. 1: Proč jste zrovna specifikoval dlouhou čekací dobu jako slabé místo v procesu?

Otázka č. 2: Kdo je výrobcem SW Pohoda?

28. květen 2021 Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


